2. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť DJGT za odohrané divadelné predstavenie dohodnutú odmenu 

podľa článku II. tejto zmluvy. 

II. 

Finančné podmienky 

1. Zmluvné strany sa dohodli na cene za  odohraté divadelné predstavenie vo výške   

3 500,-€ slovom: tritisíc päťsto eur 

2. Cena zahrňuje honorár za divadelné predstavenie a  ostatné náklady súvisiace s realizáciou 

divadelného predstavenia. 

3. Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť cenu v dohodnutej výške na základe fakturácie DJGT do 15 dní od 

doručenia faktúry bezhotovostným prevodom na účet DJGT vedený v Štátnej pokladnici